Транспортное средство VOLKSWAGEN POLO, идентификационный номер (VIN) XW8ZZZ61ZEG18775, 2013 года выпуска, модель, №двигателя СFN 488146, кузов (кабина, прицеп) № XW8ZZZ61ZEG18775, цвет черный, гос.рег.знак К847КМ53, начальная цена продажи которого определена в размере 405000 (Четыреста пять тысяч)  рублей.

Ознакомление с предметом торгов - в рабочие дни после предварительного согласования даты и времени по т.+79116043270 (с 10.00 час.до 18.00 час.).

Прием заявок на участие в торгах: с 12.00 час. 19.02.2026 г. до 13.00 час. 27.03.2026 г. на ЭТП по адресу http://www.ru-trade24.ru.